
SoPPS 2017-03 PPS -  JC/002/2017

Smlouva o právu provést stavbu
v souladu s ustanovením zákona čís. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)

Město Jičín
se sídlem:
IČ:
zastoupené:

Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 
00271632
JUDr. Janem Malým, starostou města

jako vlastník pozemků a budoucí kupující dle ujednání Smluv o smlouvách budoucích uzavřených 
s jednotlivými níže uvedenými vlastníky pozemků

dále jen „město Jičín“

a

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 70 88 95 46
DIČ: CZ 70 88 95 46
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem Královéhradeckého kraje

dále jen „investor“

Zástupce investora odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících z plné 
moci ze dne 28. 8. 2013 :

r

SUS Královéhradeckého kraje a.s.,
se sídlem Kutnohorská 59,500 04 Hradec Králové,
IČO: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
....... ............ ................ .............................................. . ........................... 
....... ........... ........................................................ . ...........................

I .

1) Město Jičín touto smlouvou uděluje investorovi právo provést stavbu

„11/286 Jičín Robousy -  Valdice, přeložka silnice“

podle projektové dokumentace číslo 752/01 k územnímu rozhodnutí stavby (č.j. 
Výst.2015/26467/PoR) zpracované: Projektservis Jičín s.r.o., se sídlem Jarošovská 291, 506 01 Jičín 
(dále jen „stavba“), jejíž obsah je  oběma smluvním stranám znám, na níže uvedených pozemcích, a to 
v rozsahu dle zákresu a tabulky záborů, které tvoří nedílnou přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy:



SoPPS 2017-03 PPS — JC/002/2017

Vlastn ík  pozem ku podíl č. pozem ku k.ú.
Vým ěra

trv.záboru
(m 2)

Vým ěra
doč.záboru

....... .......................................................... 1 / 16

822/60 Robousy 102
................. 41 / 48
................................................... 1 / 48
...................................... 1 / 32
........................................ 1 / 32
................................................. ....... 1 / 1 833/37 Robousy 700

................................................ 2 / 20

822/41 Robousy 684
......................................... . ......... 1 / 10
........................................................... 9 / 20
............................................... 1 / 10
............................................ 1 / 4
.......................................... 1 / 3 1388/1

1404/21
1404/24

Těšín kanalizace 
délka 155m

........................................ 1 / 3

.......................................... .. 1 / 3

...................................... 1 / 2
1404/27 Těšín

kanalizace 
délka 129m...................................................... 1 / 2

................................................... 1 / 4
1501/10 Těšín 9342...................... 1 / 2

.............................. .. 1 / 4

........................................... 1 / 1
822/6 Robousy 2374
1767/3 Jičín 473

................................................ 1 / 2 822/39
822/40

Robousy 251
584............................................... 1 / 2

......................................................... 1 / 1
1275 Jičín 13

822/43 Robousy 303
133/1 Valdice 219

.......................................... . . 1 / 1
1883/10 Jičín 32

1769/11 Jičín 2245

..................................... ....... . . ........... 1 / 2
1769/7 Jičín 2661................................. 2 / 6

................................................... ........... 1 / 6
..................................................... ....... 1 / 4

1401/10 Těšín 660.............................................. ....... 1 / 2
.................................................... . 1 / 4
...................... ....... 1 / 1 1773/16 Jičín 848

............... 1 / 3

1501/32 Těšín 194
....................................... . . 1 / 6
.......................................... 1 / 6
................................ 1 / 6
......................... 1 / 6

.......................................... . . . ........... 1 / 1 1769/9 Jičín 1848

....................................... .. 1 / 1
419/6 Soběraz 4454

1501/57 Těšín 721
2



SoPPS 2017-03 PPS -  JC/002/2017

................................................ .......... 1 / 4

................................................. 1 / 4 1773/14 Jičín 448

................. 1 / 2
................................................. ................ 1 / 1 820/12 Robousy 320
.................................... . . . ........... 1 / 1 1769/10 Jičín 1915
.................................................... ....... 1 / 1 1501/35 Těšín 1081
.................................................... .............. 1 / 2

1773/6 Jičín 2982
....................................... 1 / 2

822/3 Robousy 136
1725/13 Jičín 91
1766/1 Jičín 46

1766/2 Jičín 49
1766/3 Jičín 100
1766/4 Jičín 41
1766/5 Jičín 262
1766/7 Jičín 14
1767/1 Jičín 798
1767/7 Jičín 96
1767/9 Jičín 189

1767/19 Jičín 31
1769/1 Jičín 801

......................... ................... 1 / 1 1769/3 Jičín 124
1769/4 Jičín 87
1769/5 Jičín 185
1769/6 Jičín 142
1769/8 Jičín 179
1773/1 Jičín 46
1773/2 Jičín 121
1773/3 Jičín 365
1773/4 Jičín 214
1773/5 Jičín 103
1773/7 Jičín 143
1773/8 Jičín 159

1773/12 Jičín 2086
1773/21 Jičín 44

1766/19 Jičín 93

1716/4 Jičín 48

1716/2 Jičín 25

............................................. . ....... 1 / 1
1769/2 Jičín 10

1767/2 Jičín 289
1767/6 Jičín 187
1883/9 Jičín 3
1883/8 Jičín 6

.............................................. .......................
1 / 1

822/35 Robousy 297
..................... 822/44 Robousy 285

3



SoPPS 2017-03 PPS -  JC/002/2017

........... .. .................... .. . 1 / 2
822/34 Robousy 328
820/90 Robousy 182
822/47 Robousy 21

.............................................................. 1 / 2
822/34 Robousy 328
820/90 Robousy 182
822/47 Robousy 21

................................................... .............. 1 / 4
133/4 Valdice 5471..................................................... ............. 1 / 4

....................... ... .................... ........... .. . 1 / 2

...................... 1 / 1 573/1 Soběraz 250

.................... 1 / 1 133/2 Valdice 203

.........................
1401/17 Těšín 96

1 / 1 1501/28 Těšín 64
1501/54 Těšín 177

............................................. ........... 1 / 2 1 5 4 - 3 -  »» — U S
1773/18
1774/2

Jičín
797
127

...................................... .. . ........... 1 / 4

........................................... ................. 1 / 4

........................... ............................. .... 1 / 1
820/89 Robousy 195
822/32 Robousy 308

.................................... 1 / 5

1501/38 Těšín 2323

...................................... 1 / 5

......................................... 1 / 15

............. 1 / 5

...................................... 1 / 5

..................................... 1 / 15
............................................ ....... 1 / 15
......................................... 1 / 3

1501/62 Těšín 668..................................... 1 / 3
............................................ ....... 1 / 3
...................................... 1 / 1 820/19 Robousy 1219

.................................................. 1 / 1
822/36 Robousy 302
822/45 Robousy 275

................................... 1 / 1 822/33 Robousy 753
..................................... 1 / 3

822/46 Robousy 132................................................... 1 / 3
................. 1 / 3
...................................... ........... 1 / 1 820/11 Robousy 1106

................. 1/1

1767/5 Jičín 22
1767/4 Jičín 48

1773/13 Jičín 696 + 105
1773/17 Jičín 855
891/1 Robousy 356
891/2 Robousy 282

891/3 Robousy 16
891/4 Robousy 23

4



SoPPS 2017-03 PPS — JC/002/2017

891/5 Robousy 60
820/119 Robousy 65

820/20 Robousy 2198
820/23 Robousy 38
820/24 Robousy 1641
820/91 Robousy 323
822/4 Robousy 331

822/12 Robousy 25
822/13 Robousy 1370
822/14 Robousy 1744
822/15 Robousy 917
822/16 Robousy 1249
822/17 Robousy 682
822/18 Robousy 652
822/19 Robousy 1486
822/20 Robousy 224
822/28 Robousy 138
822/62 Robousy 320
864/2 Robousy 2010
864/3 Robousy 161

864/4 Robousy 286
................. 1/1 864/5 Robousy 79

864/6 Robousy 73
419/3 Soběraz 3634
419/9 Soběraz 1061

1401/28 Těšín 961

1501/55 Těšín 2047
1501/56 Těšín 666

810/111 Robo tesy 51?

1501/45 Těšín 1550

133/5 Valdice 1415

dále jen „pozemky“.

2) Investorovi tak vzniká právo užívat pozemky v rozsahu nezbytném pro realizaci stavby, tj. zejména 
právo provést na pozemku stavbu, vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti s realizací 
následným provozem, opravami a údržbou stavby, atd.

II.
1) Investor je  povinen zajistit vykonávání veškeré činnosti na pozemcích s péčí řádného hospodáře 

tak, aby nedošlo k poškození pozemků nad míru obvyklou v činnosti, která se na pozemcích 
provádí.

2) V případě pozemků dotčených trvalým záborem, souhlasí město Jičín s případným dělením 
pozemků z důvodu majetkového vypořádání částí pozemků po dokončení stavby a získání

5



SoPPS 2017-03 PPS -  JC/002/2017

potřebného opatření k užívání stavby dle stavebního zákona, kdy bude stavba na náklady investora 
geodeticky zaměřena geometrickým plánem, který bude současně oddělovacím geometrickým 
plánem.

3) Pozemky dotčené trvalým záborem budou majetkoprávně vypořádány způsobem uvedeným ve 
smlouvě o zajištění pomoci při výkupu pozemků uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 1.

1) Město Jičín souhlasí s tím, že toto právo svědčí případně právnímu nástupci investora, ale i 
investorovi, na kterého realizace stavby přejde smluvně. Oprávnění vyplývající z této smlouvy 
svědčí investorovi po celou dobu výstavby, tedy na dobu od podpisu této smlouvy do získání 
potřebného opatření k užívání stavby dle stavebního zákona.

2) Město Jičín se tímto zavazuje informovat v případě zamýšleného zcizení pozemku budoucího 
vlastníka pozemku o závazcích, které mu plynou z této smlouvy a podmínit zamýšlené zcizení 
pozemku převzetím těchto závazků budoucím vlastníkem.

IV.
1) Smlouva se vyhotovuje v pěti výtiscích, z nichž jeden obdrží Městský úřad Jičín - odbor dopravy, 

tři investor a jeden město Jičín.

2) Obě smluvní strany se stavbou dle projektové dokumentace uvedené v článku I. této smlouvy 
souhlasí.

3) Město Jičín souhlasí, aby tato smlouva byla podkladem pro řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., 
stavebního zákona, a sloužila jako doklad o právu provést stavbu ve smyslu ustanovení § 110 odst. 
2 písm. a) stavebního zákona a v případě potřeby vyjádřením souhlasu pro účely řízení dle zákona 
č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu a zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o 
změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), a další (př. jako souhlas s kácením stromů, 
apod.).

4) O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017.

5) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Jičína č. 20/88/RM ze dne 
10.5.2017.

6) V případě, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
souhlasí město Jičín s tím, aby investor ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromáždil a zpracoval o vlastníkovi 
údaje, zejména jméno a příjmení, rodné číslo, IČ, DIČ nebo datum narození a bydliště, podpis, 
údaje o vlastněné nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí, a to za účelem jejich použití při 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to na dobu neurčitou. K jiným účelům nesmí být těchto 
údajů použito.

6



SoPPS 2017-03 PPS -  JC/002/2017

V Jičíně, dne ..2.9..0.5-. 20)7 V Hradci Králové, dne

Za investora:

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman Královéhradeckého kraje

SEZNAM PŘÍLOH:
1. kopie mapy se zákresem záboru ......................................................................... 1 list
2. záborový elaborát ................................................................................................ 5 listů

Celkem ,6 listů

7



1

11/286 J ič ín ,  Robousy
> , MĚŘ.: 1:2000

Valdice

FfoJcHtsorvis Jlčin s x o ,  W M M

11/2« Jičín, R obousy-V aldk« , přeložka

Katastrální situační výkres

p ře lo ž k a

LEGENDA

h r a n ic e  p a rc e l  
h r a n ic e  k a tam trtíln ích  ú z e m t 
h r a n ic e  trv a lé h o  z áb o ru  
do tč en *  p a rc e lu



Seznam LV s vlastníky a parcelami dotčenými záborem

Akce: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice, přeložka 
Katastrální území: Těšín 751693

Č ís lo  LV Jm é n o  nebo  název  v la s tn íka  (už iva te le ) d íl
ČÍS

záboru
P arcela  KN V ým ě ra  KN K u ltu r.využltl

105
... . . . .. . . ......... ............. . ....... ..... ..... . ....... ...... .................. ........... . ......

1501/56 5744 o m á  půda

1501/55 4044 orná  půda

1401/28 961 o rn á  p ů d a

1501/45 2867 o rn á  p ů d a

64

.................. ................. . . . ..... . . . . ............ ....... . ....... .. .... .................. ..........
..............

............... ....... . ........... .................................................. 
.................. ........... ........... ....... ......... . ...... .. . . ........... ........ .....

1501/62 3492 orná  půda

3 7  ] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10001 ..... . . . . . ................. .............. ............... .............. ...............

1501/28 1194 orná  půda

1501/54 2293 orná  půda

1543 1687 orná  půda

1401/17 1438

116

.......... ............... ..................... ....... ......... . . . ........... ......... .....

.... ....... . . . . . . . . . .. . .............. ........ ......... . . . . ........... ......... ..... 
.................... .................. ........... . . . . . . . . . . . . . ..... ........... .............. .....

1501/32 4871 orná  půda

50

.............. .......... .............. ............... ...... ........... ................ ..... 
.................. ................. ........ . . . . . ............ ....... .............. .................. ..........

........ .......
........... ................ .....

............. . . ...... . ........ ............. ........ ........... .......... ....... 
............. .. ........ ............... ...... ........... ................ ..... 

.................. ........... ........... ........ . ...... .. . ...... . . . . ........... ........ ....... 
.................. ................. . . ................ . . . . . . . .

.......... ................... ......... .................. ................. .. .......... ........... . . ........ ... ..... 
. . . . . . . . ...... .................... . . . . . . . . . . . . ............ ...................... ................ . . . . . . .. . ..  

............ ......... ....... .. . . ........... .......... ... .....

1501/38 4852 o rn á  p ů d a

33 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22
................. ........ . . .... ...... ........... ................. .......... ..... 
........ . .. ............... ............. ........ ........... ................ ..... 

........ . .. . . . . . . . . . . . . . ..... ........... ........... .....
1501/10 81844 orná  půda

25 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ha

3
...... . .. . . ............... . . . . . . .... ........... ................ ..... 
............... ........ . . . . . . . .... ........... ............... ..... 

.................... ......... ............ ..... ........... . . . . . . . . . .....

1404/24 704 orná  půda

1404/21 17397 orná  půda

1388/1 356 v o d n í p locha

........... .. ........ ..................... ........ . ....... ...... .................. ........... ........ ..... 
........ ....... . ... .. . .. . .. . . ... ............. ........... . . . ... ..... ........... ........... .....

1401/10 20107 orná  půda

29
............ ........... .. ................ .......... ....... .................. ........... ..................... 

................. ................ ....... .................. .............. .............. .................. ..........
............ ............

1404/27 6992 o rná  půda

4
............ ................. . . ............ . ......... . ...... .. ................... ................ ............ 

......... . ...... .... ....... ..... . ......... ..
1562/2 2413 o s ta tn í p locha

ZÁBOROVÝ ELABORÁT



Seznam LV s vlastníky a parcelami dotčenými záborem

Akce: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice, přeložka 
Katastrální území: Soběraz 751685

Č ís lo  LV Jm é n o  neb o  název  v la s tn ík a  (už iva te le ) díl
Č is

záboru
P arce la  KN V ým ě ra  KN K u ltu r.využitl

230
..... . . . . . ......... ............. . ......... . .. ..... . ....... .. .... .................. ........... . ...... 419/9 3215 orná  půda

.......... . .......... . .. . .. ................ .......... . . . . . . . . . . . ......... . .. . . . . ........... . . . . . . . . . . . ..... . .. . .. . 419/3 3634 orná  půda

32 ... . . . . . . .. . .. . . . ........ . . . . . ..... ........... ............. 419/6 28661 orná  půda

10001 ........ . ............... . . . . . . ..... ........... ............. : 573/1 10281 o s ta tn í p locha

ZÁBOROVÝ ELABORÁT



Seznam LV s vlastníky a parcelami dotčenými záborem

Akce: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice, přeložka 
Katastrální území: Valdice 776530

Č ís lo  LV Jm é n o  neb o  název  v la s tn íka  (už iva te le ) d li
Č ís

záboru
P arce la  KN V ým ě ra  KN K u ltu r využiti

134

................. ........... .. ................. ........ . ....... ...... .................. ........... ........ ..... 
.......... . ........... ...... ................ .......... . . . . .. . .. . . ....... ...... . . . ........... . . . . .. . .. . .... .........

.....
133/4 23094 orná  půda

.. .. ....... .... ........ . . . . ......... .... ....... . ....... ...... .................. ........... ........ .....

1 0 0 0 2
........... . ............. .. .......... ................... ......... .................. ................. . .......... 

..................... ..
133/1 1753 orná  půda

512 | . . . .. . . . . . ......... ............. . ....... ..... ..... . ....... .. .... .................. ........... . ...... 133/5 3586 orná  půda

10001 ........ . .......... .. . .......... .. . ..... ........... ............ 133/2 642 orná  půda

ZÁBOROVÝ ELABORÁT



Seznam LV s vlastníky a parcelami dotčenými záborem

Akce: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice, přeložka 
Katastrální území: Jičín 659541

Č ís lo  LV J m é n o  neb o  n áze v  v la s tn ík a  (u ž iva te le ) díl
Č ís

záboru
P a rce la  KN V ý m ě ra  KN K u ltu r.využ iti

10001 ..... . . . . . ......... ............. . ......... . .. ..... . ....... .. .... .................. ........... . ......

1767/4 48 o rná  půda

1767/5 30 o rná  půda

1773/13 4425 o rn á  půda

1773/17 5381 o rn á  půda

5718 ............ . . . . . . ............ .............. ... ........... . ......

1767/6 212 o rn á  půda

1767/2 1228 o rná  půda

1766/19 93 o s ta tn í p locha

1716/4 975 o s ta tn í p locha

1716/2 3561 o s ta tn í p locha

1769/2 1064 o rn á  půda

1883/9 3 o s ta tn í p locha

1883/8 173 o s ta tn í p locha

10002
........... . ............. .. .......... ................... ......... .................. ................. . ..........  

........... . ......... ..
1275 1126 o rná  půda

6110
..................... ........... .... ......... ........... ............... . ....... .. . . ...... ......... ............ 

........... . . . . . . .. . ..
1767/3 473 o rn á  půda

4002
................ .......... . ....... . . .. .. . .. ................ ....... . ....... .. .... .................. ..........

.......

1767/9 189 o rn á  půda

1767/1 798 o m á  půda

1767/7 545 o rn á  půda

1766/2 49 o s ta tn í p locha

1766/1 46 o s ta tn í p locha

1773/1 46 o rn á  půda

1773/2 121 o m á  půda

1773/3 365 o rn á  půda

1766/3 100 o s ta tn í p locha

1766/4 82 o s ta tn í p locha

1766/5 262 o s ta tn í p locha

1766/7 121 o s ta tn í p locha

1773/4 214 o m á  půda

1773/21 1134 o m á  půda

1773/12 17974 o rná  půda

1773/5 196 o m á  půda

1773/7 288 o m á  půda

1773/8 543 o m á  půda

1769/1 23411 o m á  půda

1769/3 2936 o m á  půda

1769/4 4811 o rná  půda

1769/5 6617 o rná  půda

1767/19 633 o rná  půda

1725/13 19 116 orná  půda

1769/6 142 o rná  půda

1769/8 179 o m á  půda

1766/12 109 o s ta tn í p locha

1766/13 648 o s ta tn í p locha

711
............ .............. . . . . .. . .............. ........ . ....... .. .... .................. ........... ........ ..... 
.................. . ........ .... ................ ....... . ....... .. .... .................. ........... ........ .....

1773/6 10467 o rná  půda

942
................... ................. . . . . . . ........ ........... ............ . . .  

.................. ................ .. .......... . ....... ........... ................ . . .
... .. . . . . . ......... ............. . ......... . .. ..... . ......... . .. . .................. ........... ........ .....

1773/14 3003 o rná  půda

885 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

951
........... . ...... ........ . . . . .. . .. . . . . . . . . . . ........... . . . . . . . . . . . . ..... 

. .......... . . . . . . ........ . . . ....... .. . ...... ........... ................. 
........... . . . . . . .................... ....... ........... ......... .............

1773/18 5051 o m á  půda

1774/2 699 o m á  půda

485
..................... . . . . .. . . . ......... ........ .... ........... . ..... . . . .. . ..... 

................ . ....... . .......................... ........... ........... ........... . . ........ ..... 
................... .............. ............. ....... ........... .................

1769/7 12994 o m á  půda

ZÁBOROVÝ ELABORÁT



987 .................. ........ ............... ..... ........... ............ 1769/9 8204 o rná  půda

988 .......... .. .. . ..... . . . ..... . ........ ..... ........... ............ 1769/10 7903 o rná  půda

670 ........... ... .............. . . .......... . ..... ........... .............. ........ 1769/11 7900 orná  půda

1883/10 116

............................ . . . . . . . .................. ............. ............ ........... ............ ............
5384 ............ ......... ................................ . . . . .. . . . ..................... .......... ............. .......... 1883/2 14578 o s ta tn í p locha

............ ............

ZÁBOROVÝ ELABORÁT



Seznam LV s vlastníky a parcelami dotčenými záborem

Akce: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice, přeložka 
Katastrální území: Robousy 740225

Č ís lo  LV Jm é n o  neb o  název  v la s tn íka  (už iva te le ) d li
Č ís

záboru
P arce la  KN V ý m ě ra  KN K u ltu r.využ iti

160 ............................ . . . . . . . .. ................ ........ ..... ............ ........... ...... ...... ............
867/79 1077 o s ta tn í p locha

891/6 1959 o s ta tn í p locha

867/80 620 o s ta tn í p locha

10001 ..... . . . . . ......... ............. . ......... . .. ..... . ......... . .. . .................. ........... . ......

891/1 3103 o s ta tn í p locha

891/2 713 o s ta tn í p locha

891/3 284 o s ta tn í p locha

891/4 23 o s ta tn í p locha

891/5 82 o s ta tn í p locha

864/5 4630 o rná  půda

864/4 2586 o rná  půda

864/3 299 orná  půda

864/2 10869 o rná  půda

864/6 752 o rná  půda

820/119 975 orná  půda

820/24 8219 o rná  půda

820/23 624 o rná  půda

820/20 9148 o rná  půda

822/4 331 o rná  půda

822/28 1308 o rná  půda

822/13 3320 o rná  půda

822/14 3411 o rná  půda

822/15 2666 o rná  půda

822/16 6893 o rná  půda

822/17 3645 o rná  půda

822/18 3363 o rná  půda

822/19 6984 o rná  půda

822/20 7067 o rná  půda

822/12 1040 o rná  půda

820/123 317 o rná  půda

822/62 320 o rná  půda

313 .......... .. .. . ..... . . . . ...... .. . ....... ........... ............ 820/11 5649 o rná  půda

68 ............ . . . ........... ....... ................... ....... ................ ........... ................ 820/12 6234 o rná  půda

222 | .................. . . . . . ....... . ......... . .. ...................... ............ .............. ........... . ..... . .. . ... . 820/19 5764 o rná  půda

750
.... . . . . .............. ....... ..... ............. ........ ............... . .................. ........... .......  

............... ................. . . . ................... ............... . . . . .. . .. . ........... . . ........ ... . . . . .. . . .  
......... ............. . ......... . .. ..... . ......... . .. . .................. ........... .......

820/90 9334 orná  půda

822/34 3759 orná  půda

822/47 5319 orná  půda

194
.............. ........... . . . . . . . . ................ ............... ......... ...... ...... .............. .......... 

............ ............
820/89 4148 orná  půda

822/32 2039 orná  půda

12 | .................. .............. . . . ................. ... ........... .................. ............ 8 2 2 / 3 3  | 6 4 8 9  | o rná  půda

23
.... . . . . .............. ........ ..... ............. ........ ............... .................. ........... ........ ..... 

............... ................. . . . ................... .............. . . . . .. . .. . ........... . ......... ... .....
822/35 3848 orná půda

822/44 5993 o rná  půda

344
........... ................ . . . . . .............. ......... . . . . .. . .. . .............. . . . ........... . . . . . . . . .

.............
822/36 4328 orná  půda

822/45 5723 orná půda

380. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  | | 822/37 | 10617 | o rná  půda

86
.................. ........... ............ ................ ............. . ................ ........... . . . ....... ..... ..... 

.. ................ . . . . . . ........ . ... . . . .. . . .............. .................. ........... . ................ .....
822/39 4726 orná půda

822/40 10076 orná  půda

758

................. ................. .. . .. . ......... ........ . ...... .. . . ..... . . . . ........... ........ ....... 
.................. . . . . ...... ............ .... ........... ........ ....... 

................. ........... ............... ........ ........... ........ ....... 
. .......... .. . ........... ............... ........ ........... . ......  

................ .................... ... . . . . . . . . ....... ........... . . .. . .. . .. .

822/41 11578 orná  půda

ZÁBOROVÝ ELABORÁT



10002
........... ................ .......... ................... ......... .................. ................. ........... 

........... . ......... ..
822/43 6441 orná  půda

764
................. . . . . .. . . . . . . . ............... ... ............. . ....... .. . . . . . . .............. ........... . . . . . . .. . ..  

................. .......... . . . . . . ...... ........... . ...... ....... 
. . . .. . .. . . ......... ............. . ....... ..... ..... . ....... ...... . ........... ...... ........... . ......

822/46 5490 orná  půda

101
..................... ........... ............. ........... ............... . ....... .. . . ...... ......... ............ 

........... . . . . . . .. . ..
822/6 11850 orná půda

655 .... . . . .... .. . . .......... ............ .. ..... ................ ....... ........ ...... .................. ........... ....... 822/3 136 orná  půda

760

........... ..............
................. .......... . . . . . . ...... ........... . ...... ....... 

. . . .. . .. . . ......... ............. . ....... ..... ...... . ....... .. .... . ........... .. .... ........... . ...... 
. .......... ... . . . . . . ................ ........... . . . . . .. . .. ........... . . . ....... .. 

. ....... ........ .............. . . . . . . .

822/60 102 orná půda

ZÁBOROVÝ ELABORÁT



SoPPS 2017-03 PRSS -  NA
Č

Dodatek č.l
ke smlouvě o právu provést stavbu

v souladu s ustanovením zákona čís. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)

Město Jičín, zastoupené starostou JUDr. Janem Malým
se sídlem: Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 
IČ: 00271632

jako vlastník pozemků a budoucí kupující dle ujednání Smluv o smlouvách budoucích dále jen „město 
Jičín“

a

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 70 88 95 46
DIČ: CZ 70 88 95 46
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem Královéhradeckého kraje

dále jen „investor“

Zástupce investora odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících z plné 
moci ze dne 2. 10. 2017:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., 
se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové,
IČO: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
............................................................................................................... 
....... ........... ....................................................... . ...........................

I .

Město Jičín a Královéhradecký kraj uzavřeli dne 21 .6 . 2017 smlouvu o právu provést stavbu na akci

„II/286 Jičín Robousy — Valdice, přeložka silnice“

podle projektové dokumentace číslo 752/01 k územnímu rozhodnutí stavby (č.j. Výst. 
2015/26467/PoR) zpracované: Projektservis Jičín s.r.o., se sídlem Jarošovská 291, Jičín (dále jen 
„stavba“).

Investorovi tak vzniklo právo užívat pozemky v rozsahu nezbytném pro realizaci stavby, tj. zejména 
právo provést na pozemku stavbu, vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti s realizací následným 
provozem, opravami a údržbou stavby, atd.

Během zpracování dokumentace pro stavební řízení došlo ke změně vlastníku pozemků zasažených 
stavbou, změny jsou uvedeny v tabulce níže:

1



SoPPS 2017-03 PRSS -  NA
Č

Vlastník pozem ku podíl č. pozem ku k.ú.
Vým ěra

trv.záboru
(m 2)

V ým ěra
doč.záboru

....................................................... ....... 1 / 1 864/8 Robousy 220

....................................................... 1 / 6 1501/32 Těšín 194

...................... . .............................. .. 1 / 2 1401/10 Těšín 660

II.
Ostatní ujednání smlouvy o právu provést stavbu ze dne 21.6. 2017 zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je  vyhotoven vyhotovuje v pěti výtiscích, z nichž jeden obdrží Městský úřad Jičín, odbor 
dopravy, tři investor a jeden město Jičín.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Jičína č. 5/109/RM dne 10.1.2018.

V případě, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, souhlasí město 
Jičín s tím, aby investor ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromáždil a zpracoval o vlastníkovi údaje, zejména jméno a 
příjmení, rodné číslo, IČO, DIČ nebo datum narození a bydliště, podpis, údaje o vlastněné nemovité 
věci zapsané v katastru nemovitostí, a to za účelem jejich použití při uveřejnění smlouvy v registru 
smluv, a to na dobu neurčitou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

V Jičíně, dne 11.1.2018 V Hradci Králové, d n e ......................................

Město Jičín: Za investora:

PhDr. Jiří Štěpán. Ph.D. 
hejtman Královéhradeckého kraje

2


